令和５年６月２６日

まちの先生講座企画提案者 各位

入間市生涯学習をすすめる市民の会会長

まちの先生講座連絡会の開催について（依頼）

平素より生涯学習をすすめる市民の会の活動にご協力いただき、誠にありが

とうございます。また、このたびは「まちの先生講座」に企画提案いただき、あ

りがとうございました。

さて、標記連絡会を下記のとおり開催いたしますので、お忙しいところ恐縮で

すが、ご出席いただきたくお願い申し上げます。

記

１．日 時   令和５年７月１３日（木）午後５時３０分から

２．会 場   市民活動センター 活動室１

３．内 容   本年度「まちの先生講座」の実施詳細について

         （１）まちの先生講座趣旨説明・全体の流れ

（２）参画希望状況及び講座の開催日程について

（３）今後の流れについて

         （４）意見交換

別紙１（講座企画書）又は別紙２（コラボ型講座企画書）をご記入の上、連絡

会にご持参ください。なお、書式データのファイルが必要な方、あるいはこれま

での講座企画書例を参照される方は、「いるまなびとサイト＞まち

の先生講座」(https://irumanabito.net/teachers/lectures/)をご参

照ください。（右の QRコードからもアクセスできます）

※講座の予定会場、日時を同封いたしますのでご確認ください（会場は予約済）。

また、日程変更はいたしかねますが、やむを得ない理由がある場合は至急ご連

絡ください。

※上記会議は原則出席をお願いいたします。以下の参加方法のいずれかを選ん

で７月１１日（火）までに事務局までご連絡ください。

① 出 席

② オンライン出席 → ZoomID招待情報（URL、ID、パスコード）を

メールでお伝えします。

③ 欠 席     → 後日、メール致します。

入間市生涯学習をすすめる市民の会事務局：入間市教育委員会社会教育課

（担当：片寄、今井） 電話：04-2964-1111(内線 4122) FAX：04-2964-2863

Mail:：ir815000@city.iruma.lg.jp

mailto:ir815000@city.iruma.lg.jp